
Uchwała Nr VIII/78/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Ostróda 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 1135) oraz art. 
70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465, ze zm.) 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Ostróda powołuje się Panią  

Justynę Annę Musiałowską na stanowisko Skarbnika Miasta Ostróda. 
 
§ 2. Powołanie, o którym mowa w § 1, następuje z dniem 1 grudnia 2024 roku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 do uchwały w sprawie powołania skarbnika 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy i następuje  
na wniosek wójta.  

W dniu 2 października 2024 r. Burmistrz Miasta Ostróda ogłosił konkurs i nabór  
na stanowisko Skarbnika, a w dniu na 25 października 2024 r. Komisja Konkursowa,  
po zakończeniu procedury naboru, wskazała osobę Pani Justyny Anny Musiałowskiej,  
jako osobę spełniającą kryteria i gwarantującą prawidłowe wykonywanie zadań Skarbnika 
Miasta Ostróda.     

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 


